

ПРОТОКОЛ №ПИ-386

об итогах закупок способом конкурса путем тендера по закупке товаров:
«Материалы по технике безопасности» №386

Организатор: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Заказчик: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

1. День, время и место проведения заседания:

11:20 ч., 19.08.2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10, каб. №105.

2. Дата подписания: 20 . 08 .2021 г.

3. Состав тендерной комиссии:

Комиссия	Должность	Ф.И.О.
Председатель тендерной комиссии	Заместитель Председателя Правления – Главный инженер	Кусаинов Т.М.
Члены тендерной комиссии	Заместитель Председателя Правления - Коммерческий Директор	Жиенбай О.С.
	Начальник юридического управления	Өсербай Д. Ғ
	И.о. Начальника управления материально-технического снабжения	Қамза Б.К.
	Начальник отдела бюджета и анализа	Несина Е.А.
Секретарь тендерной комиссии	Ведущий специалист управления закупок	Кантарбаева З.Б.

4. Сумма, выделенная для закупки товаров: «Материалы по технике безопасности» №386 – 66 214 139,00 тенге без учета НДС, по следующим лотам:

№ лота	Наименование ТРУ	Ед.изм	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1.	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ВЛ-10	шт	45,00	74 497,00	3 352 365,00
2.	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ЗПЛ-110В4-1/1-25У ВЛ-110	шт	8,00	126 679,00	1 013 432,00

Кусаинов Т.М.

Жиенбай О.С.

Өсербай Д.Ғ

Қамза Б.К.

Несина Е.А.

Кантарбаева З.Б.

3.	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ЗПЛ-1П1-5/5-16У ВЛ-0.4	шт	47,00	57 283,00	2 692 301,00
4.	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ВЛ-35	шт	9,00	143 240,00	1 289 160,00
5.	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-110	шт	11,00	126 679,00	1 393 469,00
6.	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-10	шт	36,00	55 232,00	1 988 352,00
7.	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-0.4	шт	34,00	40 603,00	1 380 502,00
8.	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-35	шт	9,00	81 982,00	737 838,00
9.	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ЗПЛ-220 кВ	шт	4,00	413 900,00	1 655 600,00
10.	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	Пара	28,00	10 484,00	293 552,00
11.	КАСКА ЗАЩИТНАЯ С ТРИКОТ. ПОДШЛЕМН.	шт	97,00	5 600,00	543 200,00
12.	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ	шт	78,00	5 502,00	429 156,00
13.	КОНУС СИГНАЛЬНЫЙ	шт	37,00	6 934,00	256 558,00
14.	ЛЕНТА СИГН.ОГРАДИТЕЛЬНАЯ	шт	48,00	4 840,00	232 320,00
15.	МАСКА СВАРЩИКА	шт	10,00	3 846,00	38 460,00
16.	НАУШНИКИ ОТ ШУМА	шт	11,00	4 328,00	47 608,00
17.	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ	шт	183,00	4 088,00	748 104,00
18.	ОЧКИ СВАРЩИКА	шт	19,00	4 088,00	77 672,00
19.	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ БЕСШОВНЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ	Пара	94,00	6 000,00	564 000,00
20.	ПОЯС МОНТЕРА ПМ-НМ	шт	149,00	32 292,00	4 811 508,00
21.	РЕСПИРАТОР ЛЕПЕСТОК	шт	30,00	400,00	12 000,00
22.	РЕСПИРАТОР У2К	шт	9,00	507,00	4 563,00
23.	СТЕКЛО НА ЩИТОК СВАРЩИКА	шт	4,00	576,00	2 304,00
24.	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХИМ. СТОЙКИЕ	Пара	6,00	2 305,00	13 830,00
25.	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ (НАБРОС НА ПРОВОДА) 10 кВ	шт	12,00	153 855,00	1 846 260,00
26.	КАСКА ЗАЩИТНАЯ С ВАТНЫМ ПОДШЛЕМН.	шт	6,00	4 200,00	25 200,00
27.	ПЕРЧАТКИ ОБРЕЗИНЕННЫЕ МАСЛОБЕНЗОСТОЙКИЕ	Пара	36,00	2 500,00	90 000,00
28.	СИГНАЛИЗАТОР СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ	шт	13,00	21 700,00	282 100,00
29.	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ с клапаном до 4 ПДК	шт	2,00	3 013,00	6 026,00
30.	РЕСПИРАТОР МНОГОСЛОЙНЫЙ С КЛАПАНОМ	шт	70,00	1 115,00	78 050,00
31.	КОГТИ МОНТЕРСКИЕ КМ-1	Пара	39,00	22 617,00	882 063,00
32.	КОГТИ МОНТЕРСКИЕ КМ-2	Пара	45,00	32 000,00	1 440 000,00
33.	ШИПЫ НА КОГТИ	компл	66,00	10 936,00	721 776,00
34.	РЕМЕНЬ ДЛЯ КОГТЕЙ	Пара	139,00	12 000,00	1 668 000,00
35.	ЛАЗЫ МОНТЕРСКИЕ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ЛУ	Пара	66,00	24 519,00	1 618 254,00
36.	ВАЛЕНКИ ОБРЕЗИНЕННЫЕ	Пара	25,00	12 378,00	309 450,00
37.	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	шт	38,00	6 995,00	265 810,00

Кусаинов Т.М.

Калпа Б.К.

Жиенбай С.С.

Несина Е.А.

Өсербай Д.Ғ.

Кантарбаева З.Б.

38.	КОСТЮМ МАСЛОСТОЙКИЙ	шт	6,00	27 427,00	164 562,00
39.	КОСТЮМ СВАРЩИКА	шт	2,00	38 139,00	76 278,00
40.	КОСТЮМ Х/Б ЛЕТНИЙ	шт	124,00	25 649,00	3 180 476,00
41.	ПЕРЧАТКИ Х/Б ТРИКОТАЖНЫЕ	Пара	490,00	139,00	68 110,00
42.	ПЛАЩ ПРОРЕЗИНЕННЫЙ	шт	31,00	17 866,00	553 846,00
43.	САПОГИ КИРЗОВЫЕ	Пара	22,00	18 200,00	400 400,00
44.	САПОГИ РЕЗИНОВЫЕ МУЖСКИЕ	Пара	25,00	10 308,00	257 700,00
45.	БОТИНКИ ЮФТЕВЫЕ	Пара	48,00	14 438,00	693 024,00
46.	Костюм утеплённый (зимний)	шт	27,00	37 799,00	1 020 573,00
47.	Костюм рабочий (смесовая ткань)	шт	13,00	25 047,00	325 611,00
48.	Комбинезон для покрасочных работ одноразовый	шт	40,00	1 924,00	76 960,00
49.	Костюм мужской с утеплением из полиэстеровых волокон	шт	25,00	84 870,00	2 121 750,00
50.	ШАПКА УТЕПЛЕННАЯ	шт	5,00	7 200,00	36 000,00
51.	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ УТЕПЛЕННОЕ	компл	5,00	5 692,00	28 460,00
52.	КОСТЮМ ДЛЯ ИТР (СМЕСОВАЯ ТКАНЬ)	шт	92,00	29 403,00	2 705 076,00
53.	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ТЕСТЕР	шт	15,00	4 800,00	72 000,00
54.	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 35-110кВ	шт	4,00	62 443,00	249 772,00
55.	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 6-10кВ ДЛЯ ФАЗИРОВКИ	шт	25,00	51 788,00	1 294 700,00
56.	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 6-10кВ	шт	73,00	32 178,00	2 348 994,00
57.	УКАЗАТЕЛЬ УНВЛ-0.4	шт	34,00	68 579,00	2 331 686,00
58.	УКАЗАТЕЛЬ УННУ-40-1000 2-ПОЛ.	шт	61,00	10 648,00	649 528,00
59.	УКАЗАТЕЛЬ УНО 1-ПОЛ.	шт	77,00	10 648,00	819 896,00
60.	УСТРОЙСТВО ПРОВЕРКИ УКАЗАТЕЛЕЙ НАПРЯЖЕНИЯ 6-10кВ	шт	36,00	30 242,00	1 088 712,00
61.	Индикатор напряжения с индикаторной лампочкой двухполюсный до 1000В	шт	50,00	5 158,00	257 900,00
62.	УКАЗАТЕЛЬ НИЗКОГО НАПРЯЖЕНИЯ УНН-1	шт	93,00	18 526,00	1 722 918,00
63.	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ БЕЗКОНТАКТНЫЙ 6-10 кВ	шт	30,00	102 672,00	3 080 160,00
64.	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 35-220 кВ	шт	33,00	192 685,00	6 358 605,00
65.	ШТАНГА ШО-10	шт	47,00	9 318,00	437 946,00
66.	ШТАНГА ШО-35кВ	шт	7,00	15 117,00	105 819,00
67.	ШТАНГА ШО-110кВ	шт	6,00	23 323,00	139 938,00
68.	ШТАНГА ШЗП-110	шт	4,00	12 699,00	50 796,00
69.	ШТАНГА ШЗП-220 кВ	шт	4,00	24 700,00	98 800,00
70.	МОЛОКО КОНЦ.	шт	1 100,00	533,00	586 300,00

Кусайнов Т.М.

Камза Б.К.

Жиенбай О.С.

Несина Е.А.

Өсербай Д.Ғ.

Кантарбаева З.Б.

3

5. Наименования и место нахождения потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки:

№ п/п	Наименование потенциальных поставщиков	Местонахождение потенциальных поставщиков	Заявка представлена по лотам	Время предоставления заявок
1	ИП «ДонСтройГрупп»	Казахстан, г. Шымкент, мкрн. Казыгурт, ул. Коскемен, 71.	1-70	19.08.2021 08:15
2	ИП «Sulyan»	Казахстан, Алматинская область, Илийский район, с. Отеген Батыра, 4-линия, 307	1-70	19.08.2021 08:20
3	ИП «Сатенова»	Казахстан, Алматинская область, Талгарский район, с/о Бельбулак, ул. Далеткерек, д.4	1-17; 19; 22-25; 28; 35-38; 40-42; 44; 53-55; 58-70	19.08.2021 08:25
4	ИП Куандыков Таир Тимурович	Казахстан, г. Алматы, ул. Абишева 36/5 кв.25	18; 30-34; 39; 41-51; 56; 57	19.08.2021 08:30
5	ИП «Досынбаева»	Казахстан, Восточно-Казахстанская область, г. Усть-Каменогорск, ул. Увалиева, дом №8/1, кв.52	10; 12; 15; 16; 21-24; 26; 27; 29; 30; 31-34; 56; 64; 70	19.08.2021 08:42

6. Квалификационные данные потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки: не требуются.

7. До истечения окончательного срока, установленного в объявлении (10:20 ч. местного времени «19» августа 2021 г.) ценовые предложения представлены следующими потенциальными поставщиками:

№ лота	Общая сумма, предложенная потенциальными поставщиками, в тенге без учета НДС, по лоту				
	ИП «ДонСтройГрупп»	ИП «Sulyan»	ИП «Сатенова»	ИП Куандыков Таир Тимурович	ИП «Досынбаева»
1	3 345 660,00	3 338 955,00	3 325 545,00		
2	1 011 400,00	1 009 376,00	1 005 320,00		
3	2 686 896,00	2 681 491,00	2 670 728,00		
4	1 286 577,00	1 284 003,00	1 278 846,00		
5	1 385 098,00	1 387 892,00	1 382 315,00		
6	1 984 356,00	1 980 396,00	1 972 440,00		
7	1 372 206,00	1 374 960,00	1 369 452,00		
8	733 410,00	734 886,00	731 934,00		
9	1 645 664,00	1 648 976,00	1 642 352,00		
10	292 068,00	291 480,00	292 964,00		290 612,00
11	542 036,00	537 186,00	540 484,00		
12	425 646,00	426 114,00	428 220,00		424 788,00
13	256 040,00	253 709,00	255 263,00		
14	230 880,00	229 728,00	231 120,00		

Кусаинов Т.М.

Камза Б.К.

Жиенбай О.С.

Несина Е.А.

Өсербай Д.Ғ.

Кантарбаева З.Б.

15	38 260,00	38 190,00	38 380,00		38 070,00
16	47 366,00	47 267,00	47 509,00		47 124,00
17	743 529,00	739 869,00	744 261,00		
18	77 349,00	77 273,00		77 045,00	
19	560 616,00	557 796,00	561 180,00		
20	4 768 149,00	4 777 685,00			
21	11 910,00	11 850,00			11 940,00
22	4 536,00	4 527,00	4 545,00		4 509,00
23	2 284,00	2 284,00	2 296,00		2 280,00
24	13 716,00	13 728,00	13 704,00		13 686,00
25	1 835 172,00	1 838 868,00	1 831 488,00		
26	25 044,00	24 918,00			25 074,00
27	89 460,00	88 992,00			89 532,00
28	281 528,00	280 969,00	279 838,00		
29	5 988,00	5 958,00			5 994,00
30	77 840,00	77 140,00		77 210,00	77 630,00
31	876 759,00	872 352,00		873 210,00	877 617,00
32	1 431 360,00	1 424 160,00		1 425 600,00	1 432 800,00
33	717 420,00	713 790,00		714 516,00	718 146,00
34	1 657 992,00	1 649 652,00		1 651 320,00	1 659 660,00
35	1 608 486,00	1 600 434,00	1 610 136,00		
36	308 825,00	306 025,00	307 900,00		
37	263 416,00	263 948,00	263 682,00		
38	164 232,00	162 750,00	163 734,00		
39	75 972,00	75 896,00		75 666,00	
40	3 174 028,00	3 145 384,00	3 164 480,00		
41	67 620,00	67 130,00	67 620,00	67 620,00	
42	552 730,00	547 739,00	551 056,00	552 172,00	
43	397 584,00	398 398,00		397 188,00	
44	257 175,00	254 850,00	256 400,00	256 925,00	
45	690 240,00	689 520,00		687 456,00	
46	1 014 444,00	1 009 341,00		1 015 470,00	
47	323 648,00	322 023,00		323 973,00	
48	76 480,00	76 080,00		76 560,00	
49	2 109 000,00	2 098 400,00		2 115 375,00	
50	35 745,00	35 820,00		35 710,00	
51	28 345,00	28 315,00		28 230,00	
52	2 688 792,00	2 675 268,00			
53	71 850,00	71 700,00	71 415,00		
54	249 272,00	248 772,00	247 772,00		
55	1 292 100,00	1 289 500,00	1 284 325,00		
56	2 344 249,00	2 323 152,00		2 337 241,00	2 348 994,00
57	2 326 994,00	2 306 016,00		2 320 024,00	
58	645 624,00	646 905,00	644 282,00		
59	814 968,00	816 585,00	813 274,00		
60	1 082 160,00	1 084 356,00	1 080 000,00		
61	257 350,00	256 850,00	255 800,00		

Кусаинов Т.М.

Жиенбай О.С.

Өсербай Д.Ф.

Несина Е.А.

Кантарбаева З.Б.

62	1 712 502,00	✓	1 715 943,00	✓	1 709 061,00	✓		
63	3 061 650,00	✓	3 067 830,00	✓	3 055 500,00	✓		
64	6 345 867,00	✓	6 288 645,00	✓	6 358 605,00	✓		6 326 793,00 ✓
65	435 314,00	✓	436 160,00	✓	434 421,00	✓		
66	105 182,00	✓	105 392,00	✓	104 972,00	✓		
67	139 656,00	✓	139 374,00	✓	138 816,00	✓		
68	50 692,00	✓	50 592,00	✓	50 388,00	✓		
69	98 204,00	✓	98 404,00	✓	98 008,00	✓		
70	583 000,00	✓	581 900,00	✓	584 100,00	✓		579 700,00 ✓

8. В ходе рассмотрения заявок тендерная комиссия не приняла к оценке и сопоставлению тендерную заявку потенциального поставщика, в соответствии с таблицей ниже: нет.

9. Сведения о направлении запросов потенциальным поставщикам, соответствующим государственным органам, физическим и юридическим лицам: не направлялись.

10. Сведения о направлении запросов потенциальных поставщиков о разъяснении тендерной документации и ответов на них: не направлялись.

11. Сведения об изменениях и дополнениях к тендерной документации: не вносились.

12. Сведения о привлечении технических экспертов: не привлекались.

13. Комиссия по результатам закупки по закупке товаров: «Материалы по технике безопасности» №386 способом конкурса путем тендера проголосовала и РЕШИЛА:

1) Признать победителями тендера по лотам № 1-70 на основании наименьшей цены потенциальных поставщиков, по ценам согласно таблице ниже:

№ лота	Наименование ТРУ / Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Сумма, в тенге без учета НДС	Победитель
1	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ВЛ-10	3 325 545,00 ✓	ИП «Сатенова» ✓
2	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ЗПЛ-110В4-1/1-25У ВЛ-110	1 005 320,00 ✓	ИП «Сатенова» ✓
3	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ЗПЛ-1П1-5/5-16У ВЛ-0.4	2 670 728,00 ✓	ИП «Сатенова» ✓
4	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ВЛ-35	1 278 846,00 ✓	ИП «Сатенова» ✓
5	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-110	1 382 315,00 ✓	ИП «Сатенова» ✓
6	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-10	1 972 440,00 ✓	ИП «Сатенова» ✓
7	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-0.4	1 369 452,00 ✓	ИП «Сатенова» ✓
8	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-35	731 934,00 ✓	ИП «Сатенова» ✓
9	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ЗПЛ-220 кВ	1 642 352,00 ✓	ИП «Сатенова» ✓

Кусаинов Т.М.

Жиенбай О.С.

Өсербай Д.Р.

Камза Б.К.

Несина Е.А.

Кантарбаева З.Б.

10	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	290 612,00	✓	ИП «Досынбаева»	✓
11	КАСКА ЗАЩИТНАЯ С ТРИКОТ.ПОДШЛЕМН.	537 186,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
12	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ	424 788,00	✓	ИП «Досынбаева»	✓
13	КОНУС СИГНАЛЬНЫЙ	253 709,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
14	ЛЕНТА СИГН.ОГРАДИТЕЛЬНАЯ	229 728,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
15	МАСКА СВАРЩИКА	38 070,00	✓	ИП «Досынбаева»	✓
16	НАУШНИКИ ОТ ШУМА	47 124,00	✓	ИП «Досынбаева»	✓
17	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ	739 869,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
18	ОЧКИ СВАРЩИКА	77 045,00	✓	ИП Куандыков Таир Тимурович	✓
19	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ БЕСШОВНЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ	557 796,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
20	ПОЯС МОНТЕРА ПМ-НМ	4 768 149,00	✓	ИП «ДонСтройГрупп»	✓
21	РЕСПИРАТОР ЛЕПЕСТОК	11 850,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
22	РЕСПИРАТОР У2К	4 509,00	✓	ИП «Досынбаева»	✓
23	СТЕКЛО НА ЩИТОК СВАРЩИКА	2 280,00	✓	ИП «Досынбаева»	✓
24	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХИМ. СТОЙКИЕ	13 686,00	✓	ИП «Досынбаева»	✓
25	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ (НАБРОС НА ПРОВОДА) 10 кВ	1 831 488,00	✓	ИП «Сатенова»	✓
26	КАСКА ЗАЩИТНАЯ С ВАТНЫМ ПОДШЛЕМН.	24 918,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
27	ПЕРЧАТКИ ОБРЕЗИНЕННЫЕ МАСЛОБЕНЗОСТОЙКИЕ	88 992,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
28	СИГНАЛИЗАТОР СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ	279 838,00	✓	ИП «Сатенова»	✓
29	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ с клапаном до 4 ПДК	5 958,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
30	РЕСПИРАТОР МНОГОСЛОЙНЫЙ С КЛАПАНОМ	77 140,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
31	КОГТИ МОНТЕРСКИЕ КМ-1	872 352,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
32	КОГТИ МОНТЕРСКИЕ КМ-2	1 424 160,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
33	ШИПЫ НА КОГТИ	713 790,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
34	РЕМЁНЬ ДЛЯ КОГТЕЙ	1 649 652,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
35	ЛАЗЫ МОНТЕРСКИЕ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ЛУ	1 600 434,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
36	ВАЛЕНКИ ОБРЕЗИНЕННЫЕ	306 025,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
37	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	263 416,00	✓	ИП «ДонСтройГрупп»	✓
38	КОСТЮМ МАСЛОСТОЙКИЙ	162 750,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
39	КОСТЮМ СВАРЩИКА	75 666,00	✓	ИП Куандыков Таир Тимурович	✓
40	КОСТЮМ Х/Б ЛЕТНИЙ	3 145 384,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
41	ПЕРЧАТКИ Х/Б ТРИКОТАЖНЫЕ	67 130,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
42	ПЛАЩ ПРОРЕЗИНЕННЫЙ	547 739,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
43	САПОГИ КИРЗОВЫЕ	397 188,00	✓	ИП Куандыков Таир Тимурович	✓
44	САПОГИ РЕЗИНОВЫЕ МУЖСКИЕ	254 850,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
45	БОТИНКИ ЮФТЕВЫЕ	687 456,00	✓	ИП Куандыков Таир Тимурович	✓
46	Костюм утеплённый (зимний)	1 009 341,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
47	Костюм рабочий (смесовая ткань)	322 023,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
48	Комбинезон для покрасочных работ одноразовый	76 080,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
49	Костюм мужской с утеплением из полиэстеровых волокон	2 098 400,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
50	ШАПКА УТЕПЛЕННАЯ	35 710,00	✓	ИП Куандыков Таир Тимурович	✓
51	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ УТЕПЛЕННОЕ	28 230,00	✓	ИП Куандыков Таир Тимурович	✓
52	КОСТЮМ ДЛЯ ИТР (СМЕСОВАЯ ТКАНЬ)	2 675 268,00	✓	ИП «Sulyan»	✓
53	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ТЕСТЕР	71 415,00	✓	ИП «Сатенова»	✓

Кусаинов Т.М.

Жиенбай О.С.

Осербай Д.Н.

Камиз Б.К.

Несина Е.А.

Кантарбаева З.Б.

54	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 35-110КВ	247 772,00	ИП «Сатенова»
55	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 6-10КВ ДЛЯ ФАЗИРОВКИ	1 284 325,00	ИП «Сатенова»
56	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 6-10КВ	2 323 152,00	ИП «Sulyan»
57	УКАЗАТЕЛЬ УНВЛ-0.4	2 306 016,00	ИП «Sulyan»
58	УКАЗАТЕЛЬ УННУ-40-1000 2-ПОЛ.	644 282,00	ИП «Сатенова»
59	УКАЗАТЕЛЬ УНО 1-ПОЛ.	813 274,00	ИП «Сатенова»
60	УСТРОЙСТВО ПРОВЕРКИ УКАЗАТЕЛЕЙ НАПРЯЖЕНИЯ 6-10КВ	1 080 000,00	ИП «Сатенова»
61	Индикатор напряжения с индикаторной лампочкой двухполюсный до 1000В	255 800,00	ИП «Сатенова»
62	УКАЗАТЕЛЬ НИЗКОГО НАПРЯЖЕНИЯ УНН-1	1 709 061,00	ИП «Сатенова»
63	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ БЕЗКОНТАКТНЫЙ 6-10 кВ	3 055 500,00	ИП «Сатенова»
64	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 35-220 кВ	6 288 645,00	ИП «Sulyan»
65	ШТАНГА ШО-10	434 421,00	ИП «Сатенова»
66	ШТАНГА ШО-35кВ	104 972,00	ИП «Сатенова»
67	ШТАНГА ШО-110кВ	138 816,00	ИП «Сатенова»
68	ШТАНГА ШЗП-110	50 388,00	ИП «Сатенова»
69	ШТАНГА ШЗП-220 кВ	98 008,00	ИП «Сатенова»
70	МОЛОКО КОНЦ.	579 700,00	ИП «Досынбаева»

2) Признать потенциальных поставщиков, занявших второе место по лотам № 1-70, по ценам согласно таблице ниже:

№ лота	Наименование ТРУ / Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Сумма, в тенге без учета НДС	Второе место
1	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ВЛ-10	3 338 955,00	ИП «Sulyan»
2	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ЗПЛ-110В4-1/1-25У ВЛ-110	1 009 376,00	ИП «Sulyan»
3	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ЗПЛ-1П1-5/5-16У ВЛ-0.4	2 681 491,00	ИП «Sulyan»
4	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ВЛ-35	1 284 003,00	ИП «Sulyan»
5	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-110	1 385 098,00	ИП «ДонСтройГрупп»
6	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-10	1 980 396,00	ИП «Sulyan»
7	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-0.4	1 372 206,00	ИП «ДонСтройГрупп»
8	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-35	733 410,00	ИП «ДонСтройГрупп»
9	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ЗПЛ-220 кВ	1 645 664,00	ИП «ДонСтройГрупп»
10	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	291 480,00	ИП «Sulyan»
11	КАСКА ЗАЩИТНАЯ С ТРИКОТ.ПОДШЛЕМН.	540 484,00	ИП «Сатенова»
12	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ	425 646,00	ИП «ДонСтройГрупп»
13	КОНУС СИГНАЛЬНЫЙ	255 263,00	ИП «Сатенова»
14	ЛЕНТА СИГН.ОГРАДИТЕЛЬНАЯ	230 880,00	ИП «ДонСтройГрупп»
15	МАСКА СВАРЩИКА	38 190,00	ИП «Sulyan»
16	НАУШНИКИ ОТ ШУМА	47 267,00	ИП «Sulyan»
17	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ	743 529,00	ИП «ДонСтройГрупп»
18	ОЧКИ СВАРЩИКА	77 273,00	ИП «Sulyan»
19	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ БЕСШОВНЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ	560 616,00	ИП «ДонСтройГрупп»
20	ПОЯС МОНТЕРА ПМ-НМ	4 777 685,00	ИП «Sulyan»
21	РЕСПИРАТОР ЛЕПЕСТОК	11 910,00	ИП «ДонСтройГрупп»
22	РЕСПИРАТОР У2К	4 527,00	ИП «Sulyan»
23	СТЕКЛО НА ЩИТОК СВАРЩИКА	2 284,00	ИП «ДонСтройГрупп»

Кусанов Т.М.

Жиенбай О.С.

Осербай Д.Г.

Несина Е.А.

Кангарбаева З.Б.

24	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХИМ. СТОЙКИЕ	13 704,00	ИП «Сатенова»
25	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ (НАБРОС НА ПРОВОДА) 10 кВ	1 835 172,00	ИП «ДонСтройГрупп»
26	КАСКА ЗАЩИТНАЯ С ВАТНЫМ ПОДШЛЕМН.	25 044,00	ИП «ДонСтройГрупп»
27	ПЕРЧАТКИ ОБРЕЗИНЕННЫЕ МАСЛОБЕНЗОСТОЙКИЕ	89 460,00	ИП «ДонСтройГрупп»
28	СИГНАЛИЗАТОР СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ	280 969,00	ИП «Sulyan»
29	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ с клапаном до 4 ПДК	5 988,00	ИП «ДонСтройГрупп»
30	РЕСПИРАТОР МНОГОСЛОЙНЫЙ С КЛАПАНОМ	77 210,00	ИП Куандыков Таир Тимурович
31	КОГТИ МОНТЕРСКИЕ КМ-1	873 210,00	ИП Куандыков Таир Тимурович
32	КОГТИ МОНТЕРСКИЕ КМ-2	1 425 600,00	ИП Куандыков Таир Тимурович
33	ШИПЫ НА КОГТИ	714 516,00	ИП Куандыков Таир Тимурович
34	РЕМЕНЬ ДЛЯ КОГТЕЙ	1 651 320,00	ИП Куандыков Таир Тимурович
35	ЛАЗЫ МОНТЕРСКИЕ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ЛУ	1 608 486,00	ИП «ДонСтройГрупп»
36	ВАЛЕНКИ ОБРЕЗИНЕННЫЕ	307 900,00	ИП «Сатенова»
37	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	263 682,00	ИП «Сатенова»
38	КОСТЮМ МАСЛОСТОЙКИЙ	163 734,00	ИП «Сатенова»
39	КОСТЮМ СВАРЩИКА	75 896,00	ИП «Sulyan»
40	КОСТЮМ Х/Б ЛЕТНИЙ	3 164 480,00	ИП «Сатенова»
41	ПЕРЧАТКИ Х/Б ТРИКОТАЖНЫЕ	67 620,00	ИП «ДонСтройГрупп»
42	ПЛАЩ ПРОРЕЗИНЕННЫЙ	551 056,00	ИП «Сатенова»
43	САПОГИ КИРЗОВЫЕ	397 584,00	ИП «ДонСтройГрупп»
44	САПОГИ РЕЗИНОВЫЕ МУЖСКИЕ	256 400,00	ИП «Сатенова»
45	БОТИНКИ ЮФТЕВЫЕ	689 520,00	ИП «Sulyan»
46	Костюм утеплённый (зимний)	1 014 444,00	ИП «ДонСтройГрупп»
47	Костюм рабочий (смесовая ткань)	323 648,00	ИП «ДонСтройГрупп»
48	Комбинезон для покрасочных работ одноразовый	76 480,00	ИП «ДонСтройГрупп»
49	Костюм мужской с утеплением из полиэстеровых волокон	2 109 000,00	ИП «ДонСтройГрупп»
50	ШАПКА УТЕПЛЕННАЯ	35 745,00	ИП «ДонСтройГрупп»
51	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ УТЕПЛЕННОЕ	28 315,00	ИП «Sulyan»
52	КОСТЮМ ДЛЯ ИТР (СМЕСОВАЯ ТКАНЬ)	2 688 792,00	ИП «ДонСтройГрупп»
53	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ТЕСТЕР	71 700,00	ИП «Sulyan»
54	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 35-110КВ	248 772,00	ИП «Sulyan»
55	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 6-10КВ ДЛЯ ФАЗИРОВКИ	1 289 500,00	ИП «Sulyan»
56	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 6-10КВ	2 337 241,00	ИП Куандыков Таир Тимурович
57	УКАЗАТЕЛЬ УНВЛ-0.4	2 320 024,00	ИП Куандыков Таир Тимурович
58	УКАЗАТЕЛЬ УННУ-40-1000 2-ПОЛ.	645 624,00	ИП «ДонСтройГрупп»
59	УКАЗАТЕЛЬ УНО 1-ПОЛ.	814 968,00	ИП «ДонСтройГрупп»
60	УСТРОЙСТВО ПРОВЕРКИ УКАЗАТЕЛЕЙ НАПРЯЖЕНИЯ 6-10КВ	1 082 160,00	ИП «ДонСтройГрупп»
61	Индикатор напряжения с индикаторной лампочкой двухполюсный до 1000В	256 850,00	ИП «Sulyan»
62	УКАЗАТЕЛЬ НИЗКОГО НАПРЯЖЕНИЯ УНН-1	1 712 502,00	ИП «ДонСтройГрупп»
63	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ БЕЗКОНТАКТНЫЙ 6-10 кВ	3 061 650,00	ИП «ДонСтройГрупп»

Кусаинов Т.М.

Жиенбай О.С.

Өсербай Д.Г.

Камчаб.К.

Несина Е.А.

Кантарбаева З.Б.

64	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 35-220 кВ	6 326 793,00	ИП «Досынбаева»
65	ШТАНГА ШО-10	435 314,00	ИП «ДонСтройГрупп»
66	ШТАНГА ШО-35кВ	105 182,00	ИП «ДонСтройГрупп»
67	ШТАНГА ШО-110кВ	139 374,00	ИП «Sulyan»
68	ШТАНГА ШЗП-110	50 592,00	ИП «Sulyan»
69	ШТАНГА ШЗП-220 кВ	98 204,00	ИП «ДонСтройГрупп»
70	МОЛОКО КОНЦ.	581 900,00	ИП «Sulyan»

3) Управлению материально-технического снабжения АО «ОЭСК» (Қамза Б.К.) на основании п.89. Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13.08.2019 года №73, в течение трех рабочих дней со дня подведения настоящих итогов направить победителю тендера уведомление и подписанный со стороны АО «ОЭСК» договор о закупках по выигранным лотам, в соответствии с данным Решением тендерной комиссии.

4) В случае если, победитель тендера не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем тендерной заявки на участие в тендере и проекта договора о закупках, не подписывает договор о закупках письменно или не уведомляет АО «ОЭСК» об имеющихся разногласиях или об отказе от подписания договора о закупках, то Управлению материально-технического снабжения АО «ОЭСК», (Қамза Б.К.) заключить договор о закупках с потенциальным поставщиком, занявшим второе место в соответствии с п.90. Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13.08.2019 года №73.

Состав тендерной комиссии:

Комиссия	Ф.И.О.	Подпись
Председатель тендерной комиссии	Кусаинов Т.М.	
Члены тендерной комиссии	Жиенбай О.С.	
	Өсербай Д. Ғ	
	Қамза Б.К.	
	Несина Е.А.	
Секретарь тендерной комиссии	Кантарбаева З.Б.	